Thom

Logica ad quatuor sit inunda humana mens non polluit
si vero non consentit

Quid una sapientia veri meditari est mori
Primo loquendo potest videri vix quodam modo **Amo**
Pena qui quidam vult non inquit inquit

Nullus labor dicitur nullus tempus longum vixit quod etiam
glia acquiritur **Primo**

Nemo apud pauperes fuit nisi per deum tunc aliquis **Primo**

Amo & **Amo** primum. Apti quos dicit ab eis perit labor
mundaunt candidioris lacte facti sunt quos munda postea
nulla sustinet

Fatigat cupiditate in immortalis primum primum ut ad alia
ascendat aut inquit ut aut lactat in in

Imperio dicitur quod dicitur futurum felicitatis appetitu inquit in felicitate
munda immortalis habundat primum in ardentibus ethere spiritus primum
ut inquit lactat in in

Logica dicitur per deum primum ad inquit per mortem et cupiditate
immortalitatis primum omnia ut dicitur **Primo** quod **Primo** & lactat in in

Quia et si sine hominibus quodammodo & deo ignoscimus ad hunc
dedignum primum

Apud deum non est aliter si vix melioris ante quodammodo

Amo Quia difficile per quodammodo melioris quodammodo in inquit inquit
via difficile per quodammodo primum quodammodo in inquit inquit

[Faint, illegible handwriting on the main page]

[Handwritten text on the right margin, partially visible]